

## MARBLE ESPRESSO LOAF PAIN MARBRÉ ESPRESSO

Item # / # de l'item: **LMARL**

Weight / Poids: **0.950 kg**

Case Pack / Quantité par boîte: **1**



**INGREDIENTS:** UNBLEACHED WHEAT FLOUR, SUGAR, SOUR CREAM (MILK INGREDIENTS, BACTERIAL CULTURE, MICROBIAL ENZYME), LIQUID WHOLE EGGS, BUTTER (MILK), WATER, CANOLA OIL, FONDANT (SUGAR, WATER, GLUCOSE), BROWN SUGAR, DARK CHOCOLATE (UNSWEETENED CHOCOLATE, SUGAR, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN), COCOA, BAKING POWDER, BAKING SODA, COFFEE, NATURAL VANILLA EXTRACT, ORANGE OIL.

**INGRÉDIENTS:** FARINE DE BLÉ NON-BLANCHIE, SUCRE, CRÈME SURE (SUBSTANCES LAITIÈRES, CULTURE BACTÉRIENNE, ENZYME MICROBIENNE), OEUFS ENTIERS LIQUIDES, BEURRE (LAIT), EAU, HUILE DE CANOLA, FONDANT (SUCRE, EAU, GLUCOSE), CASSONADE, CHOCOLAT NOIR ( CHOCOLAT NON SUCRÉ, SUCRE, BEURRE DE CACAO, LÉCITHINE DE SOYA), CACAO, POUDRE À PÂTE, BICARBONATE DE SOUDE, CAFÉ, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE, HUILE D'ORANGE.

**ALLERGENS / ALLERGÈNES:**

**WHEAT, MILK, EGGS / BLÉ, LAIT, OEUFS**

**SIZE / GRANDEUR:**

**10.2 cm x 20.3 cm (4" x 8")**

**PACKAGING / EMPAQUETAGE:**

**25.4 cm x 10.2 cm x 10.2 cm (10" x 10" x 5")**

**PASTRY BOX (BOXBOARD) / BOÎTE PATISSERIE (CARTON PLAÏT)**

**SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION:**

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ**

**4 DAYS / JOURS**

**FROZEN / CONGELÉ**

**3 MONTHS / MOIS**

**STORAGE/ENTREPOSAGE :**

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ**

**FROZEN / CONGELÉ**

Nutrition Facts Valeur nutritive	
Per 100 g (3.5 oz) / par 100 g (3.5 oz)	
Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
<b>Calories / Calories 340</b>	
<b>Fat / Lipides 15 g</b>	<b>23 %</b>
Saturated / saturés 6 g + Trans / trans 0.3 g	<b>32 %</b>
<b>Cholesterol / Cholestérol 70 mg</b>	
<b>Sodium / Sodium 150 mg</b>	<b>6 %</b>
<b>Carbohydrate / Glucides 47 g</b>	<b>16 %</b>
Fibre / Fibres 1 g	<b>2 %</b>
Sugars / Sucres 28 g	
<b>Protein / Protéines 3 g</b>	
Vitamin A / Vitamine A	10 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	6 %
Iron / Fer	10 %